文興中學高中部學生學習歷程電子郵件設定通知

一、主旨：為預防學生之學習歷程系統忘記密碼特訂定防範措失。

二、對象：高一二學生

三、時間：

對象 設定日期 備註

高二 10/15至 10/21 請於指定期間完成，逾期不候

高一 10/22至 10/29 請於指定期間完成，逾期不候

四、電子郵件設定方式

登錄高中校務系統(1)線上輸入基本資料(2)輸入電子郵件、緊急聯絡人

五、學習歷程系統忘記密碼後，取得密碼方式

學習歷程系統(1)忘記密碼(2)輸入相關資訊(3)到設定之 email取得密碼

六、請同學有效配合時間設定，以免個人益受損，影響日後學習歷程系統之使用

權。

(2)輸入電子郵件、緊急聯絡人

(1)

(1) 忘記密碼

(2)輸入帳號為學號

Email為高中校務系統設定之 mail